
URADNI VESTNI K 
DOLENJSKE 

— za občine Č R N O M E L J , 
K O Č E V J E , M E T L I K A « NOVO 
MESTO, RIBNICA. TREBNJE 

Letnik II. Novo mesto, 2. septembra 1965 Št. 19 

V S E B I N A 

OBČINA K O Č E V J E : 

218. Odlok o premijah za kravje mleko v občini Ko
čevje v letu 1965 

OBČINA M E T L I K A : 

219. Odlok o izvedbi statuta občine Metlika 
220. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalcev 

v občini Metlika 
221. Odlok o določitvi in plačevanju akontacije za 

nove stanarine in najemnine na območju občine 
Metlika 

222. Odlok o pooblastitvi stanovanjskega organa ob
čine Metlika za opravo ugotovitve vrednosti sta
novanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
na območju občine Metlika 

223. Odlok o spremembi odloka "o določitvi tarife vo-
darine za vodovode, katere upravlja Komunalna 
uprava občine Metlika 

OBČINA N O V O M E S T O : 

224. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o do

ločitvi najvišjih prodajnih cen na drobno za raz
na živila in kurjavo in o spremembi določitve 
najvišjih marž na nekatere proizvode 

225. Odlok o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic 

226. Odlok o spremembi odloka o določitvi in plače
vanju akontacije na nove stanarine in najemnine 
na območju občine Novo mesto 

227. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
občinskem prometnem davku 

228. Odlok o družbeni kontroli cen obrtnih storitev 
družbene in zasebne obrti na območju občine 
Novo mesto 

229. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o ob
veznem odlaganju in odvažanju smeti ter odpad
kov na območju mesta Novo mesto 

230. Odlok o razveljavitvi odloka o spremembi odlo
ka o določitvi tarife za odvoz smeti ter odpad
kov in uporabi javnih odlagališč 

231. Odlok o razveljavitvi odloka O spremembi in 
dopolnitvi odloka o javnem vodovodu 

232. POPRAVEK 

OBČINA K O Č E V J E 
218. 

Na podlagi IV. točke odloka o pre
mijah za kravje mleko v letu 1965 
(Uradni list S R S št. 20/65) in 130. 
člena statuta občine Kočevje je občin
ska skupščina Kočevje na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupno
sti dne 23. julija 1965 sprejela 

O D L O K 
o premijah za kravje mleko v občini 

Kočevje v letu 1965 

1. člen 
Delovnim organizacijam oziroma 

obratom delovnih organizacij, ki pro
dajajo kravje mleko neposredno po
trošnikom v občini Kočevje, se bo od 
1. junija do 31. decembra 1965 izpla
čevala iz občinskega proračuna pre
mija. 

Premija za liter prodanega kravje
ga mleka znaša 10 din. 

2. člen 
S 1. junijem 1965 preneha veljati 

odlok o premijah za kravje mleko v 
letu 1965 (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 11/65). 

3. člen 
T a odlok aačne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
številka: 426-2/654/1 
Datum: 23.7.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 

OBČINA METLIKA 
219. 

Na podlagi 26. člena statuta občine 
Metlika je občinska skupščina Metli
ka na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 13. 
avgusta 1965 sprejela 

O D L O K 
o izvedbi siututa občine Metlika 

1. člen 
Statut občine Metlika se objavi v 

posebni vezavi v brošuri. 
Veljavnost statuta je določena v 

237. členu statuta. 
2. člen 

Občinska skupščina Metlika začne 
poslovati po določilih tega statuta z 
dnem, ko začne veljati statut. 

3. člen 
Organi občinske skupščine nadalju

jejo z delom po dosedanjih predpisih, 
dokler ne bodo izdani novi predpisi na 
podlagi določb statuta. Krajevni ura
di nadaljujejo z delmm po dosedanjih 
predpisih in navodilih ter v mejah 
svoje stvarne in krajevne pristojnosti, 
dokler ne bo občinska skupščina spre

je la posebnega od loka o nj ihov ih pr i 
stojnost ih. 

4. člen 
Omejitev ponovne izvolitve pred

sednika in imenovanja tajnika občin
ske skupščine velja od dneva veljav
nosti tega odloka, omejitve ponovne 
izvolitve članov koleg i jskih i n ostal ih 
organov občinske skupščine ter orga
nov samoupravl janja, k i j i h imenuje 
občinska skupščina, se uporabl ja od 
njihove izvolitve oz i roma imenovanja. 

5, člen 
T a odlok začn^' veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 011—1/65 
Da tum: 13. 8.1965 

Podpredsednik 
občinske skupščine Met l i ka : 

Franc Jakljevič,. 1. r. 

220. 
N a podlagi 40. člena temeljnega za

kona o preprečevanju i n zat iranju na 
lez l j iv ih bolezni (Uradni l ist S F R J , 
št. 17/64), 99. člena zakona o zdrav
stvenem varstvu i n zdravstveni služ
b i S R Slovenije (Uradn i l ist S R S št. 
14/65), 3. i n 3. člena temeljnega zako
na o prekrških (Uradni l ist »SFRJ št. 
26/65) i n po drugem odstavku 119. čle
na statuta občine Me t l i ka je občin
ska skupščina Me t l i ka na seji občin
skega zbora i n zbora proizvajalce? 
dne 19. jun i ja 1965 sprejela 



S T R A N 114 U R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E Š T E V I L K A 19 

O D L O K 
o obveznem f luorograf iranju prebival 

cev v občini Met l ika 

1. člen 
Zarad i preprečevanja i n zatiranja 

tuberkuloze se izvede obvezno f luoro 
grafiranje vseh prebivalcev v občini 
Me t l i ka , s tar ih nad 24 let (al i , k i so do 
dneva f luorografiranja dopoln i l i 24. le
to starosti ) . 

2. člen 
Fluorograf iranje je brezplačno. 

Stroški gredo v breme občinskega 
proračuna. 

3. člen 
Fluorograf iranje bo izvedeno v času 

od 25. do 28. avgusta 1965. 

4. člen 
Po opravl jenem f luorograf iranju se 

morajo na indiv idualn i poziv pr istoj
nega upravnega organa a l i pooblašče
nega zdravstvenega zavoda pozvane 
osebe odzvati na kontro ln i pregled. 

5. člen 
Svet za zdravstvo občinske skup

ščine Me t l i ka je pooblaščen, da pred
piše za izvajanje tega odloka natanč
nejša navodi la. • 

6. člen 
Z denarno kazni jo do 10.000 dinar

jev se kaznuje za prekršek, kdor se 
ne udeleži f luorograf iranja a l i kon
trolnega pregleda, a l i ov i ra izvršitev 
tega odloka oz i roma na njegovi podla
gi i zdanih predpisov. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 510—1/65 
Datum: 19. 6.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Me t l i ka : 

Franc Vrviščar. 1. r. 

221. 
N a podlagi 5. člena temeljnega za

kona o ugotovitvi vrednosti stanovanj
s k i h hiš, stanovanj in poslovnih pro
storov (Uradni l ist S F R J št. 34/65) i n 
111. člena statuta občine Me t l i ka je 
občinska skupščina Me t l i ka na ločeni 
seji občinskega zbora in zbora delov
n ih skupnost i dne 13. avgusta 1965 
sprejela 

o d l o k 
o določitvi in plačevanju akontacije 

za nove stanarine in najemnine na 
območju občine Met l ika 

1. člen 
Nosi lec stanovanjske pravice je 

dolžan plačevati od 1 avgusta 1965 da
lje akontacijo na novo stanarino, k i 
jo bo določil pr is to jn i organ občin
ske skupščine Me t l i ka v sk ladu z za
konom o revalorizaci j i stanovanjskih 
hiš in stanovanj (Ur. list S F R J šte
v i lka 34/65). 

2. člen 
Akontaci ja na novo stanarino se 

določi tako, da se stanarina, k i jo je 
plačeval nosilec stanovanjske pravice 
po odločbi pristojnega organa na dan 
1. ju l i ja 1965, pomnoži s koeficien

tom povečanja stanarine. Glede na ieto 
izgradnje in kategorijo stanovanja se 
uporabi : 

1. za stanovanje, dograjeno do leta 
1959, koef icient 2,0; 

2. za stanovanje, dograjeno do leta 
1960, koeficient 1,80; 

3. za stanovanje, dograjeno do leta 
1961, koeficient 1,50; 

4. za stanovanje, dograjeno do leta 
1962, koeficient 1,40; 

5. za stanovanje, dograjeno do leta 
1963, koeficient 1,20; 

6. z a stanovanje, dograjeno do leta 
1964, koeficient 1,00. 

3. člen 
Za stanovanje, za katerega do uve

ljavitve tega odloka še n i b i la dolo
čena stanarina z odločbo pristojnega 
organa, marveč je nosilec stanovanj
ske pravice plačeval akontaci jo, se 
akontaci ja po tem od loku določi tako, 
da se za osnovo za določitev nove 
akontacije vzame dosedanja akontaci
ja , k i se pomnoži z ustreznim koefi 
c ientom povečanja stanarine i n 2. čle
na tega odloka. 

4. člen 
O višini akontacije se ne izdajajo 

posebne odločbe. Akontaci jo določi in 
obračuna hišni svet, lastnik družin-
sko-stanovanjske hiše a l i posamezne 
ga, stanovanja oz iroma organizacija ali 
organ, k i upravl ja hišo, v kater i je 
stanovanje. 

5. člen 
V pot rd i lu o plačevanju akontacije 

na stanarino mora b i t i izkazana vi
šina dosedanje stanarine in višina nove 
akontacije z navedbo koeficienta pove
čanja stanarine iz 2. člena tega od
loka. 

6. člen 
V pr imeru , da je akontaci ja, pred

pisana s tem odlokom, višja od nove 
stanarine, k i jo bo določil pr is to jn i 
organ z odločbo, se nos i lcu stanovanj
ske pravice ugotovljena raz l ika obra
čuna v prvem mesecu po izdaji nave
dene odločbe, če je nosilec stanovanj
ske pravice plačal nižjo akontacijo od 
nove stanarine, mora izkazano razl iko 
doplačati najkasneje v r oku 3 mese
cev od dneva, ko prejme odločbo o 
novi stanar ini . 

7. člen 
Sredstva, k i predstavljajo raz l iko 

med dosedanj imi stanar inami in akon
tacijo na novo stanarino, določeno s 
tem od lokom, se smejo uporabl jat i le 
v sk ladu z že sprejet im predračunom 
dohodkov i n izdatkov stanovanjske hi
še za leto 1965. 

8. člen 
Določbe tega odloka se uporablja

jo tudi za določanje akontacij na 
jemnine za poslovne prostore s tem, 
da najemnina -< poslovni prostor ne 
more b i t i nižja od najvišje akontacije 
na nove stanarine na območju občine. 

9. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske 
številka: 36—6/65 
Datum: 13. K 1965 

Podpredsednik 
občinske skupščine Met l ika : 

Franc Jakljevič, 1. r. 

222. 
Na podlagi 4. člena temeljnega za

kona o ugotovitvi vrednosti stano
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov (Uradn i l ist S F R J št. 34/65) 
in 111. člena statuta občine Me t l i ka je 
občinska skupščina Me t l i ka na ločeni 
seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnost i dne "i. avgusta 1965 

"•eje1 

O D L O K 
o pooblastitvi stanovanjskega sk lada 
občine Met l ika za opravo ugotovitve 
vrednosti s tanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov na območju 

občine Me t l i ka 

1. člen 
S tem odlokom pooblašča občinska 

skupščina Met l ika stanovanjski sk lad 
občine Met l ika , d a izvrši ugotovitev 
vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov na območju 
občine Met l ika. 

2. člen 
Revalorizaci ja se izvrši na način i n 

po postopku, k i ga določa temeljni 
zakon o ugotovitvi vrednost i stanovanj
sk ih hiš, stanovanj in pos lovn ih pro
storov in na njegovi podlagi izdani 
predpis i . 

Ugotovitev vrednosti mora oprav i t i 
stanovanjski sklad do 30. ok tobra 
1965. 

3. člen 
Za plačilo stroškov v zvezi z opravo 

ugotovitve vrednosti se uporabl jajo 
sredstva stanovanjskega sk lada občine 
Met l ika , k i so namenjena za njegove 
poslovne službe. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 402—26/65 
Datum: 13. 8.1965 

Podpredsednik 
občinske skupščine M e t l i k a : 

Franc Jakljevič, 1. r . 

223. 
N a podlagi 3. člena uredbe o cenah 

za komunalne proizvode i n storitve, k i 
j ih uporabljajo gospodarske organiza
cije, državni organi in zavodi (Uradn i 
list S F R J št. 16/58, 39/58 i n 41/63) in 
113. člena statuta občine Met l i ka , .je 
občinska skupščina Met l ika na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 13. avgusta 1965 spre
jela 

O D L O K 
o spremembi odloka o določitvi tarife 
vodarine za vodovode, katere uprav l ja 

Komuna lna ' uprava občine Me t l i ka 
1. člen 

V od loku o določitvi tarife voda
rine za vodovode, katere upravl ja Ko 
munalna uprava občine Me t l i ka (Gla
snik, uradn i vestnik okraja L jubl jana, 
št. 5/64) se 1. odstavek 6. člena spre
meni tako, da se glasi: 

»Od pobrane vodarine po tari f i iz 
2., 3. i n 4. člena tega odloka, odvaja 
organ, k i pobira vodarino, 35 odstot
kov sredstev v sklad komuna ln ih in
vestici j , namensko za investicije za ka
nalsko in vodovodno omrežje.« 



ŠTEVILKA 19 URADNI V E S T N I K D O L E N J S K E S T R A N 115 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem ob

jave v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporabl ja pa se od 1. ju l i j a 1965. 
Številka: 010—28/63 
Da tum: 13. 8.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Me t l i ka : 

Franc Vrviščar, 1. r. 

OBČINA NOVO MESTO 
224. 

N a podlagi 10. člena uredbe o obli
kovanju cen i n obračunavanju raz l ik v 
cenah (Uradn i l ist S F R J št. 33/65) in 
238. člena statuta občine Novo mesto 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 8/64) je 
občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora i n zbora delov
n i h skupnost i dne 28. avgusta 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
določitvi najvišjih prodajnih cen na 
drobno za razna živila in kurjavo in o 
spremembi določitve najvišjih marž za 

nekatere proizvode 
1. člen 

1. člen se spremeni in dopolni tako, 
da se glasi: 

»Najvišje prodajne cene za razna ži
v i la i n kurjavo se določijo in znašajo: 

1. za moko za 1 kg: 
a) kategorija B : 

t ip 400 240 d in 
t ip 600 188 d in 
t ip 1000 136 d in 

b) kategori ja C: 
t ip 400 216 d in 
t ip 600 164 d in 
t ip 1000 128 d i n 

c) ržena moka : 
t ip 950 188 d i n 
t ip 1250 164 d i n 

2. za k r u h B/C 50:50 za 1 kg : 
t ip 400 200 d i n 
t ip 600 168 d i n 
t ip 1000 136 d in 

3. za s ladkor za 1 kg : 
a) k r i s ta l 260 d i n 
b) kocke 294 d i n 
4. za jedi lno olje: 
a) odprto — k i l og ram 468 d i n 
b) v steklenicah, 1 l i ter 502 d in 
5. Točka — 5. se črta 
6. a) za l i ter pasteriziranega mleka 

v steklenicah s 3,3 tolšče 140 d i n 
b) za l i ter nepasteriziranega odprte

ga m l e k a — 110 d in 
7. Z a broj lerje za 1 k g : 
a) zaklani i n očiščeni 1000 d i n 
b) živi 800 d i n 
8. za bukova drva za p r m franko 

prodajno skladišče Novo mesto: 
a) I. vrsta 7.250 d i n 
b) II. v rs ta 6.550 d i n 
c) I I I . vrsta 5.600 d i n 
č ) oblice 4.150 d i n 
9. za -premog za tono/din: 
po vrs t i : kos i kocke oreh grah 
a) Zagorje 12,400 12.200 11.400 —; 
b) Senovo 13.400 13.000 12.400 12.000; 
c) Kočevje 13.000 12.300 11.700 —; 
č ) Velenje 8.900 8.300 7.900 7.400; 
d) Kanižarica 

13.400 12.300 10.700 9.400. 
Določene najvišje prodajne cene ve

ljajo tud i kot najvišje prodajne cene za 

predpakirano blago.« 
2. člen 

2. člen se spremeni tako, da se glasi : 
»Najvišja marža za sledeče proizvode 

v prodaji na drobno znaša za: 
1. riž 12 % 
2. sol 12 % 
3. margarino, surovo maslo 

in mast 10 °/b 
4. mesne i n druge konzerve 15 % 
5. mesne izde lke 20 % 
6. pravo kavo 15 % 
7. začimbe 20 % 

' 8. banane 25 % 
9. ostalo južno sadje 20,% 

10. testenine . 12 % 
3. člen 

Ta odlok začne vel jati naslednji dan 
po objavi v U r a d n e m vestniku Dolenj
ske. • 

Številka: 38-019/65 
Datum: 28/8-1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Serg i j Thorževskij, 1. r. 

225. 
N a podlagi 1. i n 15. člena temeljnega 

zakona o p rome tnem davku od nepre
mičnin i n prav i c (Uradn i l is t S F R J , št. 
12/65), 1. člena zakona o prometnem 
davku od nepremičnin i n prav ic (Urad
n i l ist S R Sloveni je, številka 22/65), 
ter 4. točke 126. člena i n 6. točke 
143. člena statuta občine Novo mesto 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 8/64) je 
občinska skupščina Novo mesto na seji 
občinskega zbora i n zbora delovnih 
skupnost i dne 28. avgusta 1965 sprejela 

O D L O K 
o prometnem davku od nepremičnin in 

pravic 
1. člen 

V občini Novo mesto se vpelje pro
metni davek na promet nepremičnin i n 
pravic. 

2. člen 
Prometni davek od nepremičnin i n 

pravic se plačuje po naslednj ih stop
njah: 
Osnova dinarjev stopnja 

od: do: prometnega davka: 
100.000 5 % 

100.000 300.000 6 °/o 
300.000 500.000 7 % 
500.000 700.000 8 % 
700.000 1,000.000 9 % 

1,000.000 1,300.000 10 % 
1,300.000 1,600.000 11 °/o 
1,600.000 2,000.000 12 % 
2,000.000 2,500.000 13 % 
2,500.000 3,000.000 14 % 

3,000.000 15 °/ 
3. člen 

Poleg pr imerov i z 5. člena temeljne
ga zakona o prometnem davku od ne
premičnin i n prav ic i n 2. člena zakona 
o prometnem davku o d nepremičnin in 
pravic se prometn i davek od nepremič
n in i n pravic ne plača tud i , če gre za 
prenos stanovanjske hiše oz i roma sta
novanja, k i ga p*oda delovna a l i druga 
organizacija a l i družbeno politična 
skupnost nos i lcu stanovanjske pravice 
do stanovanja, k i je predmet prodaje. 

4. člen 
Glede nastanka davčne obveznosti, 

davčne osnove, odmere davka, plačeva
nja i n vračanja davka, pravn ih sred

stev, obnove postopka, zaslajanja, ka
zenskih določb in pr is i l i le izterjave se 
neposredno uporabljajo določbe temelj
nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin i n pravic, zakona o pro
metnem davku od nepremičnin in pra
vic, temeljnega zakona o pr ispevkih i n 
davkih občanov ter zakona o prispev
k ih in davkih občanov. 

5. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

nehajo veljati določbe tarife št. 2 dela 
C tarife občinskega prometnega davka 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 4/65). 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
številka: 421-02/65-2 
Datum: 28/8-1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r. 

226. 
Na podlagi 6. člena temeljnega zakona o 

ugotovitvi vrednosti - stanovanjskih hiš, sta
novanj in poslovnih prostorov (Uradni l ist 
SFRJ št. 34-65) in 238. člena statuta občine 
Novo mesto je občinska skupščina Novo me
sto na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 28. avgusta 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o določitvi in plačevanju 
akontacije na nove stanarine in najemnine 

\ za območje občine Novo mesto 
1. člen 

V odloku o določitvi in plačevanju akon
tacije na nove stanarine i n najemnine na 
območju občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 16.65) se 2. člen spremeni ta
ko, da se glasi: 

Akontacije na novo stanarino se določi 
tako, da se stanarina, k i jo je plačeval no
silec stanovanjske pravice po odločbi p r i 
stopnega organa na dan 1. ju l i ja 1965, po
množi s koeficientom povečanja stanarine. 
Glede na leto izgraditve i n kategorijo stano
vanja se uporabi : 

1. za stanovanje, dograjeno do leta 1960, 
koeficient 2.1, 

2. za stanovanje, dograjeno v letu 1960, 
koeficient 1.8, 

3. za stanovanje, dograjeno v letu 1961, 
koefecient 1,6, 

4. za stanovanje, dograjeno v letu 1962, 
koeficient 1.3, 

5. za stanovanje, dagrajeno v letu 1963, 
koeficient 1.2, 

6. za stanovanje, dograjeno v letu 1964, 
koeficient 1.0. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske, 
številka: 36-013-63 
Datum: 28. avgusta 1965. 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

S E R G I J THORŽEVSKIJ, 1. r. 

227. 
Na podlagi II. in III. točke dela V . ta

rife prometnega davka (Uradni l ist FLRJ št. 
25-62 in 42-62 ter Uradni list SFRJ št. 30-63, 
24-64 in 29-64) i n v svezi z d rug im odstav
kom 16. člena zakona o zveznem prometnem 
davku (Uradni list SFRJ št. 33-65) ter na 
podlagi 4. točke 126. člena i n 6. točke 143. 
člena statuta občine Novo mesto (Uradni 
vestnik DOlenjske št. 8-64) je občinska skup
ščina Novo mesto na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 28. avgusta 
1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o ob

činskem prometnem davku 
- 1. člen 

V. tar i f i občinskega prometnega davka — 
fUradni vestnik Dolenjske št. 4-65 in 15.65) 
se v delu A — Pro izvodi — na koncu tarifne 
številke 7 doda: 

»Panoga 313 — izkoriščanje gozdov«. 
Tar. št. 8 — gozdni sort imenti : 
a) drva vseh vrst od m a — 500 din, 
b) TT in E drogovi 

in p i lo t i vseh vrst od m* — 3000 d in . 
c) tesani hrastovi pragi od m 3 — 1500 d in , 
d) tesani bukov i pragi od m 3 — 1000 d i n . 



STRAN 116 URADNI VESTNIK DOLENJSKE ŠTEVILKA 19 

e) tesani les Iglavcev od m* — 5000 din, 
f) orehovi hlodi za furnir od m" — 1500 din, 
g) oglje od prodajne cene 10 %, 
h) od drugih gozdnih 

sortimentov od m 8 — 4000 din. 
Dosedanja tarifna številka 8 postane tari

fna Številka 9. 
2. člen 

V delu B — Storitve — tarife občinskega 
prometnega davka se na koncu tarifne šte
vilke l doda: 

»Tar. štev. ž — Od plačil za gradbene in 
montažne storitve, ki jih opravljajo zasebni 
obrtniki in drugi zasebniki, se plača davek 
15 odstotkov; 

Tar. štev. 3 — Od plačil za špediterske 
transportne ter nakladalne in razkJadalne 
storitve, ki Jih opravljajo zasebni prevozniki 
in zasebniki, se plača davek: 
a) od plačil za prevoz z avtotaksijem 10 % 
b) od plačil za druge storitve 20 % 

3. člen 
V tarifi občinskega prometnega davka se 

v delu C — Splošne tarife črtajo v tarifni 
številki 6-c besede: »motorna vozila in«, v 2. 
točki opombe k tarifni številki 6. pa se do
da nova točka 1), ki se glasi: 

»od lignita, rjavega premoga, briketov lz 
rjavega premoga in drv.« 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 421-09.63 
Datum: 28. avgusta 1985 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

SERGIJ THOR2EVSKIJ, I.r. 

228. 
Na podlagi tretjega odstavka 26. člena za

kona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
FLRJ, št. 30-62 in Uradni list SFRJ št. 15.65), 
drugega odstavka 15. člena uredbe o obliko
vanju cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ št. 33-65) in 238. Člena 
statuta občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8-64) je občinska skupščina No-
vo mesto na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28. avgusta 1965 
sprejela 

O D L O K 
o družbeni kontroli cen obrtnih storitev druž

beno in zasebne obrti na območju občine 
Novo mesto 
1. člen 

Uvaja se družbena kontrola cen obrtnih 
storitev družbene in zasebne obrti na območ
ju občine Novo mesto. 

2. člen 
Pod družbeno kontrolo cen spadajo storit

ve naslednjih obrtnih dejavnosti: 
1. steklarstva, 
2. cementninarstva, 
3. opekanstva, 
4. kovinarstva in kleparstva, 
5. urarstva, 
6 elektromehanike (previjanje motorjev, 

popravilo i n vzdrževanje električnih strojev 
in aparatov), 
V • krojaštva i n šiviljstva, 
Ti. postavljanja peči in oblaganja s plošči, 

cami, 
9. žaganja drv, 
10. parketarstva, 
11. prevozništva, 
1~. elektroinštalaterstva, 
33 finomehanike. 
14 avtoelektričarstva, 
15, avtomehanike, 
16 avtokleparstva, 
17. avtoličarstva, 
18. zidarstva, 
19. brivstva i n frizerstva, 
20 mizarstva, 
21. soboslikarstva in pleskarstva, 
22. pranja, čiščenja i n likanja perila, 
23 Čevljarstva, , 
24. optike, 
25. tapetništva, 
26. vodnega inštalaterstva. 

3. člen 
Službo družbene kontrole cen po določbah 

tega odloka opravlja pristojni upravni organ 
za cene občinske skupščine. 

4. člen 
Družbene in zasebne obrti, navedene v 2. 

členu tega odloka, morajo cene svojih sto
ritev, k i so veljale na dan uveljavitve tega 

odloka, v roku 30 dni po uveljavitvi tega od
loka prijaviti pristojnemu občinskemu uprav
nemu organu za cene. 

5. člen 
O vsakem nameravanem zvišanju cen obrt

nih storitev, ki spadajo po tem odloku pod 
družbeno kontrolo cen, morajo družbene in 
zasebne obrti pismeno obvestiti pristojni 
upravni organ za cene. 

V obvestilu Je treba navesti za vsako po
samezno storitev naziv Izdelka oziroma sto
ritve z dotedanjo in novo ceno. Pri določit
vi nove cene za storitve je treba navesti tudi, 
v čem se ta razlikuje od dosedanje storitve. 

Zvišanje cen je treba utemeljiti z navedbo 
vzrokov, ki upravičujejo zvišanje cen. Obve
stilu je treba priložiti kalkulacije in drugo 
dokumentacijo, ki se nanaša na zvišanje cen. 

6. člen 
Ce družbena in zasebna obrt, ki je vložila 

vlogo za spremembo svojih cen, ne navede 
vseh podatkov lz 5. člena tega odloka, se 
šteje, da obvestilo nI bilo vloženo. O tem 
Je služba za družbeno kontrolo cen dolžna 
obvestiti prizadeto stranko.' 

7. člen 
Ce pristojni organ za cene ugotovi, da na

povedano zvišanje cen storitev ni v skladu 
s politiko con in tržnimi razmerami, obvesti 
o tem družbeno ali zasebno obrt, da je zvi
šanje cen zadržano. Obvestilo se izda v roku 
15 dni po prejemu vloge. 

Kolikor družbena aH zasebna obrt, ki ji 
je bilo zadržano zvišanje cen, želi da se ji 
Jzda o tem odločbo, se ji ta na njeno zahte
vo izda naknadno. 

Zoper odločbo, s katero se zadrži zvišanje 
cen za storitve. Je dovoljena pritožba v roku 
15 dni po prejemu odločbe. 

8. člen 
Cc pristojni upravni organ za cene v roku 

15 dni ir> vložitvi obvestila o nameravanem 
povišanju cen ne obvesti o zadržanju cen, 
sme družbena in zasebna obrt zaračunati svo-
(e storitve po zvišanin cenah. 

9 člen 
Družbena kontrola cen po določbah tega 

odloka ne obsega tistih obrtnih storitev, ka
tere cene in tarife so določene oziroma se 
oblikujejo v skladu z zveznimi ln republi
škimi predpisi. 

10. člen 
Za zvišanle cen se štete tudi, če družbena 

ali zasebna obrt poslabša kakovost svojih 
storitev in drugih pogojev, ki so veljali do 
uvellavitve tega odloka. 

11. člen 
Kršilci določb tega odloka se kaznujejo po 

41., 42. in 43. členu zakona o družbeni kon
troli cen 

12. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 38-021.65-2 
Datum: 28. avgusta 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

RERHT.T THOR7EVSKIJ, l . r . 

229. 
Na podlagi 238. člena statuta občine 

Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in seji 
zbora delovnih skupnosti dne 28. avgu
sta 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
obveznem odlaganju in odvaža nju sme
ti ter odpadkov na območju mesta 

Novo mesto 
1. člen 

V odloku o obveznem odlaganju in 
od važan ju smeti ter odpadkov na ob
močju mesta Novo mesto (Uradni vest
nik Dolenjske št. 8/64) se 3. odstavek 
7. člena spremeni tako, da se glasi: 

»Tipske smetnjake morajo preskr
beti za vsako zgradbo koristniki. števi
lo in velikost smetnjakov se določi spo
razumno med koristniki in Komunal

nim podjetjem Novo mesto glede na 
količino smeti in odpadkov. 

Rok za nabavo smetnjakov je 31. de
cember 1965.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave 

v Uradnem vestniku Dolenjske, 
številka: 352-03/64 
Datum: 28/8-1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, I.r. 

230. 
Na podlagi 238. člena statuta občine 

Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 28. avgusta 
1965 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o spremembi 
odloka o določitvi tarife za odvoz sme
ti ter odpadkov in uporabi javnih od

lagališč 
1. člen 

Odlok o spremembi odloka o dolo
čitvi tarife za odvoz smeti ter odpad
kov in uporabi javnih odlagališč (Urad
ni vestnik Dolenjske št. 16/65) se raz
veljavi. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem obja

ve v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 352-03/64-2 
Datum: 28/8-1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, l .r. 

231. 
Na podlagi 238. člena statuta občine 

Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 28. avgusta 
1965 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o spremembi in 
dopolnitvi odloka o javnem vodovodu 

1. člen 
Odlok o spremembi in dopolnitvi od

loka o javnem vodovodu (Uradni vest
nik Dolenjske št. 16/65) se razveljavi. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave 

v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 352-021/63-2 
Datum: 28/8-1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, l.r. 

232. 
P O P R A V E K 

Vse naročnike URADNEGA VESTNI-
K A DOLENJSKE prosimo, da popravi
jo oznako strani v zadnji, 18. številki 
vestnika: strani, ki imajo tiskano šte
vilko 111, 112 in 113, je treba označiti 
pravilno takole: 110, 111 in 112. 

UREDNIŠTVO 

, zda;a D O L E N J S K I L IST Novo mesto - izhaja po potrebi ^ ^ ^ ^ ^ ^ °S^Z 9X^£&SSf^ 


